平成２２年１１月５日
各      位

会  社  名  株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名  代表取締役社長 西田 公一

   （コード番号9682 東証第１部）

                        ― 問 合 せ 先 ―

   常務取締役     栗原  広史

                                （TEL. 03 - 3437 - 7522）

平成 23 年３月期第２四半期累計期間 業績予想との差異に関するお知らせ

平成 22 年５月 14 日に公表いたしました平成 23 年３月期第２四半期累計期間業績予想（平成 22 年４月

１日～平成 22 年９月 30 日）と本日発表の同期間の実績値に下記のとおり差異が生じましたので、お知ら

せ致します。

なお、平成23年３月期通期業績予想につきましては、本日公表の第２四半期決算短信に記載のとおり従

来の予想から修正はありません。

記
１．業績予想と実績値との差異

平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

（連結）  （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成22年５月14日発表）

28,300 900 950 300

実 績 値（Ｂ） 29,151 933 1,087 453

増 減 額（Ｂ－Ａ） 851 33 137 153

増 減 率（％） 3.0% 3.8% 14.5% 51.1%

前 期 （ 平 成 2 2 年 ３ 月 期

第 ２ 四 半 期 累 計 期 間 ） 実 績
25,269 74 177 △264

（単独）  （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成22年５月14日発表）

17,000 750 850 350

実 績 値（Ｂ） 17,614 750 887 512

増 減 額（Ｂ－Ａ） 614 0 37 162

増 減 率（％） 3.6% 0.0% 4.4% 46.5%

前 期 （ 平 成 2 2 年 ３ 月 期

第 ２ 四 半 期 累 計 期 間 ） 実 績
16,066 97 261 188

２．差異の理由

第２四半期累計期間の業績につきましては、金融業向けが順調に拡大し公共向けが好調に推移したことに

加え、税金費用が予想を下回ったこと等により、前回発表予想を上回る結果となりました。

以上